REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1081 DEL  05/09/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 256 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 256 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 1 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 ABABEI EMIL IULIAN 23/02/1970 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 C 6 mesi rx
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
2 ALAMIN MD 07/05/1981 | *** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
16/04/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
M I HAE LA *kk *kk *kk
3 ALBU GEORGETA 02/09/1968
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
19/04/2012 B 6 mesi |
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 ALDIGHIERI MIRELLA 10/04/1967 | *** ok il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
10/04/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 AMAR KHADIM 12/06/1973 |*** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
12/04/2012 C 6 mesi |
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 AMBROSI CATIA 24/01/1975 |*** rkk bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
10/04/2012 B 6 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 AMODEO SALVATORE 03/01/1962 | *** ol rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
10/04/2012 B 6 mesi wkk




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 2 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 AMODIA TEREC EVANGELINA 14/04/1968 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 ANCUTA I0ANA 03/01/1983 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 ANITEI DOINITA 26/11/1962 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 ANTIGA DAVIDE 09/12/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 ANTOLINI MAURIZIO 23/12/1964 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 ARSALANE NABIL 15/06/1981 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 ARSLANI KIBARETE 08/09/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 3 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 ASUM ARHINSAH |ERIC 27/12/1969 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BAGGIO SARA 26/10/1972 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
17 BAJRAMOVSKI AFRIM 25/10/1963 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BALBO CHIARA 26/08/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BARAZZA SARA 28/08/1989 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BARBU ADRIANA 13/07/1971 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BARDELLE LAURETTA 13/09/1950 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 4 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BARON GIULIANA 13/11/1978 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BARONI LAERTE 13/08/1985 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BARUGOLA ELENA 02/02/1983 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
25 BASSANIN MARIA 30/03/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BASSO PAOLO 27/09/1990 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BASTIANELLO PATRIZIO 09/06/1958 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
28 BEDIN STEFANIA 06/08/1967 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 5 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BELANAYA ALI 01/01/1965 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BELLINAZZ| GIADA 28/04/1987 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BELLINAZZO PAMELA 27/09/1965 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
32 BELLO SABRINA 19/07/1978 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 BELTRAME STEFANO 03/04/1963 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 BENASSI ALFREDO 06/04/1953 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 BENVEGNU' CHIARA 09/05/1975 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 6 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 BESIMI NAZA 03/10/1964 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 BET MARIA 12/08/1964 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
38 BIASETTO LILIANO 06/12/1965 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 BILLOUCHE HAMID 01/01/1967 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 BOBBO ENZA 15/12/1959 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

06/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 BOCCHESE MONICA 09/01/1990 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 BODIN ANDREA 30/09/1990 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 7 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
43 BOGONI STEFANO 15/11/1965 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
44 BONOTTO GIOVANNA 19/11/1954 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 BORTOLOTTO MASSIMO 28/04/1965 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
46 BORTOT ENNIO 28/11/1964 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 BOTTAN JENNY 22/05/1991 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 BOVO MARIANNA 30/05/1976 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 BRESSAN SONIA 02/10/1981 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 8 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 BUBANJ DORDE 21/11/1975 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 BUCUR ROMEO MIHAIL 23/09/1973 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 BURLINI MARCO 18/01/1966 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 CABRELE ANNAMARIA 27/08/1971 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 CALORE MATTIA 25/02/1991 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

06/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 CAMPEOL GIORGIO 14/08/1972 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 CANELLO FLORIANA 03/03/1977 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 9 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 CARANTINI PAOLA 31/12/1975 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 CARIA PINA MICHELA 28/09/1961 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 CAROLLO FRANCESCO 11/02/1988 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 CASAGRANDE PAOLO 08/08/1969 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 CASAROTTO GINO 22/03/1988 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 CASTELLOTTI GRAZIANO 15/04/1969 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 CAVALETTO CRISTINA 04/03/1967 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 10 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 CEDENO MELO PEDRO 19/12/1978 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 CEGLIA MARIA 01/09/1965 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 CEOLIN ELIANA 22/01/1979 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 CERON MICHELA 14/10/1971 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

12/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 CESARO KATIA 08/10/1975 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 CHAKIR ABDERRAHMAN 28/11/1979 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
70 CHIARAMONTE LORELLA 01/01/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 11 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 CHIODARELLI FRANCESCO 02/07/1983 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 CHIRITA CONSTANTIN 16/11/1969 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 CIOBATARU NELU 27/03/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
74 CIOROMILA CONSTANTIN 03/06/1972 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
75 CluCcu RODICA 02/02/1975 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
76 CIVITALIANI MATTEO 02/03/1981 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 COLATO SILVIO 21/11/1989 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 12 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 COoLLU STEFANO 09/04/1970 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 COMAN GABRIELA 03/12/1979 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
80 CONCATO LUCIA 25/02/1953 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 CORALLO MARIA 20/07/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 CRACIUN SORINEL 11/04/1967 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
83 CRIVELLARO KATIUSCIA 20/08/1979 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 D'AURIA ARIANNA 02/08/1981 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 13 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 DA RONCH GIMMI 27/06/1964 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 DAL BON SONIA 21/05/1971 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/04/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 DAL MASO SABA 20/01/1979 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
88 DAL SANTO ELENA 01/07/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 DALLA ROSA LUCIANA 21/10/1956 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 DAMIANI BRUNO 30/09/1975 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 DE BORTOLI LAURA 28/08/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 14 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 DE RUVO ANDREA 12/03/1973 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

16/04/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
DELMONICO T x x
93 ABRAHAO MARIA CRISTINA | 23/06/1960
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
10/04/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
GIUSEPPE *kk *kk *kk
94  |DIBELLA FABRIZIO 22/08/1971
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 DI GIOVINE ANTONIO 12/03/1963 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
16/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 DIMA VIOLETA DANIELA| 16/07/1986 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
18/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 DOLHASCU GHEORGHE 10/01/1956 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
98 DUMITRU TANTA 09/11/1983 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 15 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 FAGAN MARIA LUISA 13/09/1968 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
100 |FANCELLO VITTORIO 11/02/1976 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

06/04/2012 C 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |FANZOLATO EDDY 15/10/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |FASOLATO NICOLA 13/09/1973 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
103 |FASSINA ALESSANDRO 28/05/1976 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

04/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |FATU VIOLETA 26/03/1977 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |FAUSTINI LAURO 09/07/1971 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 16 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |FEDERLE CHERUBINO 09/08/1955 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/03/2012 E 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |FERRETTO ALESSANDRO 26/09/1976 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
108 |FLANGINI ERICA 17/08/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |FOCHESATO NICOLETTA 08/01/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |FONTANA GIANFRANCO 05/08/1955 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
111 |FONTANA MARZIA 22/06/1967 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |FONTANIVE NICOLA 05/07/1972 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 17 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
113 |FORZA STANISLAO 16/02/1979 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
114 |FOUSSENI MOUTARO 29/05/1963 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
115 |FRISCO ROBERTA 23/11/1980 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
116 |FURFARO DOMENICO 12/03/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |GANDIN IVANA 10/02/1956 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

06/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |GANZAROLI FEDERICO 17/02/1976 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
119 |GARAVELLO SILVIA 30/07/1980 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 18 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |GARIUC MIHAIL 26/06/1957 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |GHIRELLI SABRINA 24/12/1966 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

07/02/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |GIACOBBE SILVIA 29/12/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 |GIAIMO SALVATORE 07/02/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |GOLUBOVIC ALEKSANDAR 30/01/1980 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |GRAISHTA BASHKIM 11/05/1986 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |GRIGGIO ELISA 09/07/1982 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 19 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |GRIS ERICA 03/01/1967 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |GROLLA MIRIAM LUCIA 15/11/1972 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |HAJDARI DAUT 23/05/1963 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |HASIPI ATIJE 15/02/1976 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
131 |HASIPI DZEMIL 30/03/1962 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
20/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
M I RELA *kk *kk Kkk
132 |HERGHELEGIU LACRAMIOARA 28/10/1985
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |IARINKA ANA CRISTINA 01/07/1978 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 20 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |ID SALAH LAHSEN 25/08/1973 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |IDRIZI BURIM 15/02/1990 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |ILEA STEFAN ANDREI 10/10/1987 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |ISLAM MOHIUL 01/03/1983 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

03/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |JORGIC MILENA 18/07/1965 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
139 |JUSKOSKI ABAZ 26/09/1954 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |KARPUZI 1ZJAH 18/11/1974 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 21 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |KHAN IMRAN 10/10/1975 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |KHETTA HANANE 06/02/1986 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/04/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
KOSWATTE SUGANDI o o .
143 MUHANDIRAMGE |CHATHURIKA 10/10/1985
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
04/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 |LAMSETRI BRAHIM 25/12/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
13/04/2012 C 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |LEMGANDAZE SAID 15/11/1979 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
12/04/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |LIVIERI ALESSANDRO 10/03/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/03/2012 C 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |LLESHAJ AGIM 14/02/1982 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
19/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 22 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
148 |LONGATO ENZO 05/01/1966 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |LORENZONI ALESSANDRA 13/03/1976 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
150 |LOVADINA VALERIA 27/01/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
151 |LUPO RODOLFO 01/10/1960 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |MAGARIU ANA 22/05/1974 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 | MANDARINI ELISABETTA 05/02/1956 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
154 | MANIN MANDY 12/11/1988 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 23 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |MANNINO ORIELLA 01/07/1982 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |MARIGO ROBERTA 06/01/1973 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |MAROSTICA ROBERTO 31/08/1953 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |MARTIN MONTANI |ANDREA 08/10/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |MASIERO MICHELE 01/09/1988 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |MAZZONETTO SARAH 28/06/1978 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |MAZZUCATO MARIA ASSUNTA 24/09/1973 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6 mesi bl




ALLEGATO A al DDR

REGIONE pet VENETO

1081

giunta regionale
del

05/09/2012

Pagina 24 /37

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |MENGA JEANIN PIERROT | 31/01/1971 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |MENIN FABRIZIO 31/01/1979 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 B 6 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |MILAN NICOLA 30/09/1985 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/03/2012 A 8 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |MILANI SUSANNA 21/08/1953 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |MODESTO VANDA 13/06/1955 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/04/2012 B 6 mesi el
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |MOISE DAN 09/08/1976 | *** il ok
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |MONTENEGRO SALVATORE 26/02/1953 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/04/2012 A 8 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 25 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
169 |MORAD ALI SADIQ 10/08/1991 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 |MOTALEB SHAKE 13/12/1972 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/03/2012 c 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |MOz FIORAVANTE 17/03/1964 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 |NALIN DAVIDE 16/09/1966 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |NARDOTTO ALESSANDRO 30/01/1977 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |NEGRISOLO CLAUDIO 20/03/1973 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |NIERO FABIO 27/07/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 26 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
176 |OKUNGBOWA OSAIGBOVO 28/11/1978 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ANAYO BONA T x x
177 |ORANYE VICTOR 28/02/1967
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
05/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |PAIORO ANTONELLA 03/03/1958 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |PANATO CINZIA 30/05/1985 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
06/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |PANDOLFI CARLA 10/03/1956 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
13/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
181 |PANEA SPIRIDON 15/10/1974 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
02/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |PARRILLA PASQUALE 12/11/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 27 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
183 |PASQUALINI ALESSANDRO 23/02/1963 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
184 |PAVAN MIRIAM 26/08/1975 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
12/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
185 |PEDRAZZOLI STEFANO 06/02/1962 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
18/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ANGELO *kk *kk Kkk
186 |PEDRETTI ROBERTO 01/01/1961
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
187 |PERUZZO DANIELE 08/06/1973 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
29/03/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
188 |PIASER FEDERICA 08/05/1989 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
10/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
189 |PICCOLI MATTEO 17/06/1992 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/03/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 28 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
190 |PICCOLI SILVIA 23/11/1986 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
191 |PILASTRO MAURIZIO 15/10/1956 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
192 |PINARELLO MARIANGELA 27/08/1958 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
193 |PIOVESANA NADIA 24/07/1956 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
194 |PIVA MONIA 18/07/1976 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
195 |P1ZZO MARTINO 02/11/1984 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
196 |PONI ROBERTO 08/06/1956 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 29 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
197 |PUTIGNANO PIETRO 22/03/1986 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
198 |QOSA KADRI 03/03/1965 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
199 |RADDA TIZIANA 07/04/1975 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
200 |RAGAZZO EROS 22/01/1991 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/03/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
201 |RAHMAN HABIBUR 28/06/1965 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

17/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
202 |RAMAJ BESART 15/01/1990 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/03/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
203 |RAVARA LUCIANO 16/03/1947 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

09/02/2012 F 18 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 30 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
204 |REGALIN ROBERTA 14/03/1975 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
205 |RIZZOLO LAURA 09/11/1981 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
206 |ROSA FEDERICA 26/06/1976 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/03/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
207 |ROSSATO RICCARDO 23/08/1988 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
208 |ROSSI ALFREDO 31/05/1953 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
209 |RUMIATO ELVIS 26/04/1986 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
210 |SARTORATO CRISTINA 05/02/1974 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 31 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
211 |SARTORI GLORIA 20/09/1989 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
212 |SCARDACI PATRIZIA 26/07/1965 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
213 |SCARIOT GILIOLA 20/12/1966 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
214 |SCATTOLIN RANIERI 06/09/1965 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
215 |SICCHIERI SIMONETTA 10/05/1964 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

14/02/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
216 |SIMIONATO MARCO 12/10/1983 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
217 |SIMON OSTAN SARA 25/01/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 32 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
218 |SOMMACAL FRANCESCO 07/08/1955 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
219 |SORGON NICOLE 14/09/1977 |*** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
220 |STECCANELLA GIOVANNI 21/08/1958 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
221 |STOICA CRISTINA 03/09/1981 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
222 |SULA OLSI 06/12/1985 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
223 | SWAMI HARI PARSAD 28/01/1970 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
224 | TAYACHI MOHAMED 15/01/1970 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 33 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
225 |TESSARINI ANITA 30/11/1953 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
226 |TIBOLLA CRISTIANA 20/12/1983 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
227 |TONIOLO LUCA 25/01/1987 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
228 |TORRAJ JAKUP 25/01/1958 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
229 |TRETTO TAMARA 16/09/1979 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
230 |TREVISANELLO LOREDANA 20/06/1967 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/04/2012 B 6 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
231 |TROMBINI ANTONIO 26/11/1954 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 34 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
232 |TUROLLA DANIELE 20/06/1974 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/04/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
233 |TURUTA GRIGORE 04/04/1966 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
234 |URSU SILVIU IONUT 18/01/1981 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
235 |VENTURELLO ELISA 05/11/1987 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

12/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
236 |VERONESE ANNALISA 08/11/1977 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
237 |VERONESE KATIA 16/06/1981 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
238 |VETTORI DANIELE 24/10/1959 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

26/03/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 35 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
239 |VIELMO ANDREA 18/01/1993 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
240 |VISCOLANI ANDREA 07/04/1981 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/04/2012 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
241 |ZAGGIA GIORDANO 23/03/1961 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
242 | ZAMBONI ELENA 17/09/1972 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

10/02/2012 c 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
243 |ZAMPIERI MICHELLE 20/11/1975 |*** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
244 |ZANCANELLA STEFANO 05/03/1962 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
245 |ZANCHETTA CLAUDIO 27/09/1986 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

18/04/2012 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 36 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
246 |ZANCHETTA PAOLO 10/06/1984 | *** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/03/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
247 |ZANGRILLO BARBARA 22/05/1977 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/03/2012 B 6mesi |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
248 |ZANNONI TIZIANA 08/11/1984 | *** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

06/04/2012 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
249 |ZANON FABRIZIO 26/11/1958 | *** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

19/04/2012 B 6mesi |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
250 |ZANTEDESCHI LUCIA 28/07/1980 | *** Fkk rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

12/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
251 |ZATTA ANTONELLA 15/02/1968 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

04/04/2012 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
252 |ZEID ABDELAZIZ 10/01/1969 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 B 6 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1081 del  05/09/2012 Pagina 37 /37
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
253 |ZEKOLLI ARBEN 01/05/1981 |*** Fokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 B 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
254 |ZOCCA GRAZIELLA 01/02/1960 | *** il i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/03/2012 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
255 |ZOCCOLAN SABINA 21/06/1971 |*** rokk rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

02/04/2012 C 6 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
256 |ZOIA ALESSANDRA 10/11/1972 |*** il il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

05/04/2012 B 6 mesi rork




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1081 DEL  05/09/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 256 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 256 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1081 DEL  05/09/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 256 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 256 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1081 DEL  05/09/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 256 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 256 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1081 DEL  05/09/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 256 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I’erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre
2011.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 29 novembre 2011 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d), e) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2012 del 29 novembre 2011;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 256 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d), €) ammessi a fruire del trattamento di mobilita
in deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1081 DEL  05/09/2012

OGGETTO: Approvazione elenco n. 256 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d), e) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2012 del 29 novembre

2011.

O Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

3 UFFICIO oo 0 UNITA' DI PROGETTO w..ovvvviimnnreisinseenneennns

O UNITA' COMPLESSA .....c.cooiiiiiiiiiiine

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

O che comporta assunzione di impegno di spesa

O che contiene termini o scadenze [ L1 1] (U] (o T USRS

O che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia,
IL RESPONSABILE

Dott: Alessandro Agostinetti

Venezia,
IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:




